工事完了報告書

年  月  日

大阪府知事 様

報告者 住所

               氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

土壌汚染に係る原位置封じ込め等の措置に伴う工事が終了しましたので、大阪府土壌汚染に係る

自主調査及び自主措置の実施に関する指針第６の４(1)の規定により、下記のとおり報告します。

記

工事を実施した土地の所在地

自主措置の種類

□原位置封じ込め  □遮水工封じ込め

□掘削除去  □原位置浄化

□遮断工封じ込め

□原位置不溶化  □不溶化埋め戻し

□舗装   □立入禁止

□区域外土壌入換え □区域内土壌入換え

□盛土

自主措置に伴う工事の開始日

自主措置に伴う工事の終了日

工事開始日：    年  月  日

工事終了日：    年  月  日

当該土地外から搬入された土壌に関

する調査結果

講じた措置の種類に応じ、条例施行

規則様式第 23 号の 11 の３別紙の

表の右欄に掲げる事項

担
当
者
連
絡
先

部署名

担当者名

 ※
収
受
印
欄

電話番号

電子メール等

※

助

言

項 目 助言の有無 助言の内容

実施措置の種類 有 ・ 無

当該土地外から搬入された土壌

に関する調査結果

有 ・ 無

講じた措置の種類に応じ、条

例施行規則様式第 23 号の 11

の３別紙の表の右欄に掲げる

事項

有 ・ 無

その他 有 ・ 無